
BIČPP
ENNA INSURANCE GROUP

ııllıılıllııııJıııLııııLıısııgıııılııııjııılLııııgııııjıııılııııgıııılıııılııııgıııılıı
Pojistná smlouva číslo: 0019508670

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 oo
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
ıč:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. ˇ
Tel: -
dálejen pojistitel

E

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, PSČ 400 01
Zastoupena: Mgr. Václavem Houfkem, ředitelem muzea
IČ: 003 61 321
Zřizovací listina ze dne 28.12.2004
dálejen pojistník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílny' celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
Název: RESPECT, a.S.

Sjednatelské číslo: 9999002005
Jméno a příjmeníjednající osoby: Monika Slavíková

Registrační číslo ČNB: 000003PM

Vypracoval (pečovatel): Jiří Bláha, jb14890
Správa pojistné Smlouvy: RŘ Hradec Králové, OKK Ústí nad Labem



I----ı---_-ı-__.ı._| _ı.--_ .__-:_- :I-ı--ı--_- :nm„ir“

Česká podnikatelská pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group
PS 0019508530

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Členský Stát Sídla pojístitele: Česká republika
Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je Zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikání nebo Činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné Smlouvy je uveden vpřiložené kopii
Zřizovací listiny, která tvoří přílohu č. 1 pojistné Smlouvy.

4. Pojištěníse řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dálejen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými včl. Il pojistné Smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné Smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné Smlouvy.

5. Pokud není v pojistné Smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota majetku včetně cizích věcí, které pojištěný
oprávněně užívá, se Stanovuje v souladu s ČI. 3 bodem 2 písm. a) VPPM 1/16 jako nová cena.

6. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění
podle příslušných VPP, DPP Či ZPP.

7. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění Se vztahuje na následující místa pojištění:
a) území ČR

Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.
Sjednané pojištěníje pojištěním škodovým.

Článek Il.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištěni. pojistné částkv, IífrnitllIr olněnía spoluúčasti

1. Jsonoflgzovıš PoıısTĚNÍ NÁKLAou
Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dálejen VPPM 1/16)

DPP pro pojištění nákladu DPPPN MP 1/16 (dálejen DPPPN MP 1/16)
Pojištění Se sjednává v rozsahu:

Poškození nebo Zničení dopravní nehodou v rozsahu ČI. 3 bodu 1 a) DPPPN MP 1/16.
Poškození nebo zničením živelním pojistným nebezpečím v rozsahu ČI. 3 bodu 1 b] DPPPN MP 1/16.
Odcizení krádeží vloupánim do vozidla, loupežným přepadení nebo odcizení celého vozidla vrozsahu ČI. 3 bodu 2
DPPPN MP 1,315.
Ůrnyslné poškození nebo zničení v rozsahu ČI. 3 bodu 3 DPPPN MP 1/16.
Pojištění se vsouladu S ČI. 3 bodem 4 DPPPN MP 1/16 Sjednává pro případ poškození předmětu pojištění při jeho
nakládce nebo vykládce s výjimkou škod vzniklýoh v důsledku spojení, Smísení, Znečištění nebo kontaminace.
Vozidla, kterými _je přeprava prováděna, jsou uvedena níže:
Značka a typ vozidla _ RZ
Fiat Ducato 8U8 4397

j Místo pojištění: území České republiky
Místo nakládky a místo vykládky: _ Muzeum města Ústí nad Labem - Turnov

_ıl'errnľ přepravy: _ 26.09.2017
Celková pojistná částka činí: 215.638,- Kč

Specifikace přepravovaných věcí: Uvedeny v příloze 3 pojistné smlouvy - seznam cizích věcí
přepravovanýoh

Pojištění se sjednává se spoluúčasti: 5.000 Kč



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group
P50019508530

Bylo-li prokázáno, že v okamžiku Zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěného vozidlo řídila osoba,
která nebyla pojistníkem k řízení vozidla a přepravě pověřena, nebo která byla v době pojistné události pod vlivem
omamných či jiných návykových látek nebo u které byla Zjištěna hodnota alkoholu vkrvi, popř. která se odmítla
podrobit Zkoušce na obsah těchto látek v krvi, je pojistitel oprávněn Snížit pojistné plnění.

Článek III.
Výklad pojmů

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP Se pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Budovou Stavba Spojená Se Zemí pevným základem, převážně uzavřena obvodovými Stěnami a Střešními konstrukcemi,
která je vhodná k pobytu osob, zvířat nebo k umístění věcí a poskytuje jim ochranu před působením vnějších vlivů.
Motorovým vozidlem osobní a nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ, jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s
přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které
vzniklo v důsledku Zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.
Stavební Součástí budovy nebo stavby věc, která k ní podle povahy patří a nemůže být oddělena bez toho, aby Se tím
budova nebo stavba Znehodnotila. Zpravidla jde O věc, která je k budově nebo stavbě pevně připojena (např. vestavěný
nábytek, obklady stěn a Stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním limitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalě
v průběhu pojistného roku.
Škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné Smlouvy. U víceletých pojistných smluv Se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné Započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné Smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv Sjednaných na dobu
kratšíjednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke Sjednané době pojištění.
Věci movitou věc, která je zpravidla svou podstatou přizpůsobena k běžnému přemisťování z místa na místo, za věc
movitou se však pro účely pojištění majetku nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
O výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla S přidělenou RZ,
o Zásoby.

Za zásoby, není-li v pojistné Smlouvě výslovně uvedeno jinak, Se pro účely pojištění majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci Zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

Pojistným rokem obdobíjednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
Provozuschopným Stavem a nepoškozením věci ve Smyslu DPP pro pojištění majetku Se rozumí Stav věci, který
významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebrání využití pojištěné věci kjejímu hlavnímu účelu.
Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy Specifikované vpojistné Smlouvě. Je
uplatňován vrámci limitu plnění, ke kterému Se vztahuje. Není-li vpojistné Smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou
Sublimity plnění sjednányjako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele vjednom pojistném roce.
Územní platností v pojištění odpovědnosti:

o Česká republika - pojištění Se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě Soudního Sporu
musí být nárok uplatněn před českými Soudy a podle platného právního řádu České republiky.

O Evropa - pojištění Se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního Sporu musí být nárok
uplatněn před soudy Státu, který je Součástí Evropy, a podle platného právního řádu Státu, který je Součástí
Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady - pojištění Se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv Státu, vyjma USA a
Kanady, vpřípadě Soudního Sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle
platného právního řádu této Země.



O

Česká podnikatelská pojišťovna, a.5., Vienna Insurance Group
PS 0019508530

Svět včetně USA a Kanady - pojištění Se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv Státu včetně USA a
Kanady, v případě Soudního Sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv Státu vyjma USA a Kanady a
podle platného právního řádu jakéhokoliv Státu vyjma USA a Kanady.

Článek IV.
Hlášení škodn'łch událostí

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

RESPECT, a.s Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Pivovarská 1 Vienna Insurance Group
400 01 Ústi nad Labem nebo oLPu Mo
Tel.: " P.0.BOX 28

664 42 Modřice
tel.: 841 444 555, email: nlnumn@cnp.cz

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění Z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně Se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

3. Má-Ii oprávněná Osoba při provádění opravy nebo náhrady Související S pojistnou událostí ze zákona nárok na
Odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený Subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněnívčetně DPH.

Článek vı.
Výše a znùsnh placeni nniistnéflg

1. Pojistné Za Sjednanou dobu pojištění činí:

_ 1. Jednorázové pojištění nákladu ...................................................................................................................... 1.350,- Kč
Celkové roční pojistné činí ..................................................................................................................... 1.350;- Kč

2. Pojistné Se považuje Za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře,
je-lì placena prostřednictvím peněžního ústavu

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. v.s.
0019508530 (číslo pojistné Smlouvy).

Pojistné za Sjednanou dobu pojištění ve výši 1.350,- Kčje pojistným jednorázovým a je Splatné k datu 26.09.2017.

článek vıı.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba

Pojištění Se Sjednává na dobu určitou
Pojištění vzniká dne: 26.09.2017
Pojištění Se Sjednává do: 26.09.2017

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné Spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.



10.

11.

Česká podnikatelská pojišťovna, 8.5., Vienna Insurance Group
PS 0019508530

Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře RESPECT, a.S., IĚÚ: 251 46 351 vedením [řízením] a zpracováním jeho

pojistného zájmu. Dbchoclní Styk, který se bude týkat této pojistné Smlouvy, bude prováděn vyhradně prostřednictvím

tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních

Stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o Spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou c. 4 této pojistné

Smlouvy.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1

vyhotovení a pojistitel Sí ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná Smlouva obsahuje 5 Stran a 4 přílohy.

Součástí pojistné Smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné Smlouvě a Přehled poplatků.

Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojístitele.

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné Smlouvy převzal v listinné nebo, S jeho Souhlasem, v jiné textové

podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a Seznámil Se S nimi.

Pojistník Si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou Součást pojistné Smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho

omezení (včetně vyluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění

a pojistník je jimi vázán Stejně jako pojistnou Smlouvou.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný Zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je Schopen

to kdykoliv prokázat.

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednany v pojistné Smlouvě Si zvolil sám. Pokud Se tento rozsah liší od

zjištěných potřeb pojistnlka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace

pojistných nebezpečí a výše pojistného, Se kterou pojistník Souhlasí a je S ní Srozuměn.

Pojistník Souhlasí, aby pojistitel Zpracovával a předával jeho Osobní údaje členům pojišťovací Skupiny Vienna

Insurance Group (dále jen Spřízněné Osoby), v Souladu S uSt. §5, odst. 5 a §9, píSm. a) zákona č. 101f20t`10 Sb., O

Ochraně Osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i

spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, Za účelem Zasílání

Svých obchodních a reklamních Sdělení a nabídky Služeb.

Přílohy pojistné Smlouvy:

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného

VPP, DPP a ZPP dle textu pojistné Smlouvy
Seznam přepravovaných předmětů
Plná moc makléřeP9

35
“

V Ústí nad Labem dne 22.09.2017
_Čěská počęľwíkatelslę pojišťovna, a.S., Vienna Insurance roup

Jiří Bláha Marcela Podaná

Vedoucí pobočky Vrchní disponent - upisovatel

V Ústí nad Labem dne 22.09.2017
Muzeum mě'StaiÚslllfiĹrtad Isabęmjjpjjísgěyàajšášcñanizace

' "malí väřlavflnöaflêıeıšr
Ředitel muzea

LF
I


